

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2300155-2
Stavba: Střecha Kounicova - příprava FVE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **166 170,78**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	166 170,78	34 895,86
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	201 066,64
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2300155-2

Stavba: Střecha Kounicova - příprava FVE

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		166 170,78	201 066,64
SO01	Střecha Kounicova	166 170,78	201 066,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha Kounicova - příprava FVE

Objekt:

SO01 - Střecha Kounicova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

166 170,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 170,78	21,00%	34 895,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

201 066,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha Kounicova - příprava FVE

Objekt:

SO01 - Střecha Kounicova

Místo:

Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	166 170,78
HSV - Práce a dodávky HSV	4 900,50
4 - Vodorovné konstrukce	4 900,50
PSV - Práce a dodávky PSV	149 840,28
713 - Izolace tepelné	7 912,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 194,10
751 - Vzduchotechnika	138 734,18
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 830,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	600,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střecha Kounicova - příprava FVE

Objekt:

SO01 - Střecha Kounicova

Místo:

Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 170,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV			4 900,50		
D		4	Vodorovné konstrukce			4 900,50		
1	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl přes 0,25 do 1 m2 ve stropch	m2	0,500	2 880,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
2	M	TWT.TWP75BIT	Prostup pro kabely TOPWET TWP 75 BIT, DN 70	kus	3,000	1 153,50	3 460,50	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			149 840,28		
D		713	Izolace tepelné			7 912,00		
3	K	713391154	Montáž izolace tepelné těles oplechování prostupů Al plechem	kus	39,000	176,00	6 864,00	CS ÚRS 2024 02
VV					39,000			
4	M	19420820	plech Al hladký přírodní eloxovaný tl 0,8mm tabule	kg	8,000	131,00	1 048,00	CS ÚRS 2024 02
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			3 194,10		
5	K	741122131	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	39,000	54,30	2 117,70	CS ÚRS 2024 02
VV					39,000			
6	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	44,850	24,00	1 076,40	CS ÚRS 2024 02
VV					44,850			
D		751	Vzduchotechnika			138 734,18		
7	K	751581336	Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	kus	3,000	4 320,00	12 960,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	751581843	Demontáž protipožárního prostupu stropem čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	kus	3,000	401,00	1 203,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	751613141	Montáž hadice pro odvod kondenzátu	kus	6,000	163,00	978,00	CS ÚRS 2024 02
10	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	18,000	166,00	2 988,00	CS ÚRS 2024 02
VV					18,000			
11	K	751613832	Demontáž stříšky pro venkovní VZT jednotku přes 7500 do 15500 m3/h	kus	6,000	419,00	2 514,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	751711114	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 6,5 do 9 kW	kus	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	751711152	Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu přes 6,5 do 9 kW	kus	2,000	2 360,00	4 720,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	751711814	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 6,5 do 9 kW	kus	1,000	565,00	565,00	CS ÚRS 2024 02
15	K	751711852	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu přes 6,5 do 9 kW	kus	2,000	472,00	944,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	6,000	4 820,00	28 920,00	CS ÚRS 2024 02
17	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	6,000	965,00	5 790,00	CS ÚRS 2024 02
18	K	751791111	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	39,000	107,00	4 173,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	751791112	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)	m	39,000	117,00	4 563,00	CS ÚRS 2024 02
20	K	751791113	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	39,000	126,00	4 914,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	751791114	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 16 (5/8" x 1,0)	m	39,000	136,00	5 304,00	CS ÚRS 2024 02
22	M	42981907	trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	44,850	69,90	3 135,02	CS ÚRS 2024 02
VV					44,850			
23	M	42981908	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	44,850	90,60	4 063,41	CS ÚRS 2024 02
24	M	42981909	trubka předizolovaná Cu 1/2" (12 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	44,850	124,00	5 561,40	CS ÚRS 2024 02
25	M	42981910	trubka předizolovaná Cu 5/8" (16 mm), stěna tl 1,0 mm, izolace 9mm	m	44,850	179,00	8 028,15	CS ÚRS 2024 02
26	K	751791301	Zkouška těsnosti potrubí	hod	6,000	642,00	3 852,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	751791401	Vakuování potrubí	hod	15,000	642,00	9 630,00	CS ÚRS 2024 02
VV					15,000			
28	K	751793010	Odsátí chladiva ze systému	kg	28,200	681,00	19 204,20	CS ÚRS 2024 02
VV					28,200			
VV					28,200			
29	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,560	3 400,00	1 904,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,560			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			10 830,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	19,000	570,00	10 830,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"přípravné práce, koordinace prací se správcem"1		1,000			
	VV		"servis demontovaných klimatizačních jednotek"2*8		16,000			
	VV		"úklid po provedených pracích"2		2,000			
	VV		Součet		19,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				600,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
31	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	165 570,780	0,00	0,00	
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				600,00	
32	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	200,000	3,00	600,00	
	VV		Paušál					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4808487

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3d121322-c168-46b8-9e8c-d20b2f6bf529

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.08.2024 12:28:00



bd9fc8c5-bbdc-45ef-8ac1-b508195c40e2